בוא ואשק לך בני האדם
בשנים הראשונות לא היה בנען נוסח הגדה קבוע. ההגדה הייתה גוף
חי, גמיש, משתנה. התכנים שהופיעו בה הושפעו ממאורעות אותם
ימים ושיקפו אותם. הד לכך אפשר למצוא בעלון שיצא בערב פסח

תש"ז )1947(:

"השנה נתחדשה ההגדה שלנו ולבשה לבוש חדש. אמנם בתוכנה
העיקרי נמשכת בה החתירה לגיבוש נוסח קבוע שיהווה ברבות

השנים מסורת חדשה ... כל שנה נושרים קטעים אחדים ואחרים
מתוספים או באים במקומם ... אנו משתדלים שדופק הימים המיוחד

ימצא את ביטויו בכל שנה".

וכך, ב-1941 שובץ בראש ההגדה השיר "בוא ואשק לך בני האדם".